inferior a un año, desempeñando el cargo de CONDUCTOR en los siguientes periodos 
relacionados:  

DEL                                                      AL 

13 de septiembre de 2019         CONTRATO LABORAL VIGENTE 

Actualmente devenga un salario de $1300000,Un Millón Trescientos Mil Pesos (MCTE) más 
una jornada adicional de $200.000 (Doscientos mil pesos (MCTE) 

La presente certificación tiene vigencia de (90) días a partir de la fecha, se expide a solicitud 
del Interesado(a) y se firma en la ciudad de Bogotá D.C., el día, martes, 23 de abril de 2024.